
 
                

 
UCHWAŁA Nr 657 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 października 2013 roku 

 

w sprawie odstąpienia od żądania  
zwrotu udzielonej bonifikaty 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 2 i ust. 2 c ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

 
     § 1. 

 
Wyraża zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty w związku ze zbyciem 
lokalu mieszkalnego przed upływem 5 lat, położonego w Koninie przy ulicy Energetyka 4 m. 
11A. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
 
     § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
                  

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


